
Kreis Mönchengladbach 2016/17

Schüler Kreisliga 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 14:45 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)

TV Erkelenz
DJK SF 08 Rheydt
1. TTC BW Breyell
TTG Hinsbeck/Leuth

TTF Füchse Myhl
TTC Rheindahlen II
TTC BW Kipshoven
TuS Jahn Mönchengladbach II

5:5
8:2
8:2
2:8

Sa. 17.09.2016 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTF Füchse Myhl
TTC Rheindahlen II
TTC BW Kipshoven
DJK SF 08 Rheydt

TTG Hinsbeck/Leuth
TuS Jahn Mönchengladbach II
TV Erkelenz
1. TTC BW Breyell

8:2
0:10
2:8
8:2

Sa. 24.09.2016 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
16:00 (1)

1. TTC BW Breyell
TV Erkelenz
TTG Hinsbeck/Leuth
TuS Jahn Mönchengladbach II

TTC Rheindahlen II
DJK SF 08 Rheydt
TTC BW Kipshoven
TTF Füchse Myhl

10:0 W
2:8
9:1
10:0

Sa. 01.10.2016 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Rheindahlen II
TTC BW Kipshoven
DJK SF 08 Rheydt
1. TTC BW Breyell

TTF Füchse Myhl
TuS Jahn Mönchengladbach II
TTG Hinsbeck/Leuth
TV Erkelenz

0:10 NA
0:10
6:4
6:4

Sa. 29.10.2016 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Rheindahlen II
DJK SF 08 Rheydt
1. TTC BW Breyell
TV Erkelenz

TTC BW Kipshoven
TTF Füchse Myhl
TuS Jahn Mönchengladbach II
TTG Hinsbeck/Leuth

10:0 W
6:4
0:10
3:7

Sa. 05.11.2016 14:45 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)
16:10 (1)

TTF Füchse Myhl
TTG Hinsbeck/Leuth
TTC BW Kipshoven
TuS Jahn Mönchengladbach II

1. TTC BW Breyell
TTC Rheindahlen II
DJK SF 08 Rheydt
TV Erkelenz

10:0
10:0
1:9
4:6

Sa. 26.11.2016 14:30 h (3)
15:00 (1)
15:00 (2)
16:00 (1)

TTF Füchse Myhl
TV Erkelenz
TTG Hinsbeck/Leuth
TuS Jahn Mönchengladbach II

TTC BW Kipshoven
TTC Rheindahlen II
1. TTC BW Breyell
DJK SF 08 Rheydt

0:10 NA
5:5
7:3
5:5
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