Kreis Mönchengladbach 2016/17

Schüler Kreisliga 2

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.09.2016	14:45 (1)	TV Erkelenz	TTF Füchse Myhl	5:5
	15:00 (1)	DJK SF 08 Rheydt	TTC Rheindahlen II	8:2
	15:00 (1)	1. TTC BW Breyell	TTC BW Kipshoven	8:2
	15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	TuS Jahn Mönchengladbach II	2:8
Sa. 17.09.2016	14:30 (1)	TTF Füchse Myhl	TTG Hinsbeck/Leuth	8:2
	15:00 (1)	TTC Rheindahlen II	TuS Jahn Mönchengladbach II	0:10
	15:00 (1)	TTC BW Kipshoven	TV Erkelenz	2:8
	15:00 (1)	DJK SF 08 Rheydt	1. TTC BW Breyell	8:2
Sa. 24.09.2016	15:00 (1)	1. TTC BW Breyell	TTC Rheindahlen II	10:0 W
	15:00 (1)	TV Erkelenz	DJK SF 08 Rheydt	2:8
	15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	TTC BW Kipshoven	9:1
	16:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	TTF Füchse Myhl	10:0
Sa. 01.10.2016	15:00 (1)	TTC Rheindahlen II	TTF Füchse Myhl	0:10 NA
	15:00 (1)	TTC BW Kipshoven	TuS Jahn Mönchengladbach II	0:10
	15:00 (1)	DJK SF 08 Rheydt	TTG Hinsbeck/Leuth	6:4
	15:00 (1)	1. TTC BW Breyell	TV Erkelenz	6:4
Sa. 29.10.2016	15:00 (1)	TTC Rheindahlen II	TTC BW Kipshoven	10:0 W
	15:00 (1)	DJK SF 08 Rheydt	TTF Füchse Myhl	6:4
	15:00 (1)	1. TTC BW Breyell	TuS Jahn Mönchengladbach II	0:10
	15:00 (1)	TV Erkelenz	TTG Hinsbeck/Leuth	3:7
Sa. 05.11.2016	14:45 (1)	TTF Füchse Myhl	1. TTC BW Breyell	10:0
	15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	TTC Rheindahlen II	10:0
	15:00 (1)	TTC BW Kipshoven	DJK SF 08 Rheydt	1:9
	16:10 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	TV Erkelenz	4:6
Sa. 26.11.2016	14:30 h (3)	TTF Füchse Myhl	TTC BW Kipshoven	0:10 NA
	15:00 (1)	TV Erkelenz	TTC Rheindahlen II	5:5
	15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	1. TTC BW Breyell	7:3
	16:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	DJK SF 08 Rheydt	5:5



